
UCHWAŁA NR I.5.2024 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania pozostałych Komisji stałych Rady Miejskiej w Halinowie, ustalenia ich składu 
osobowego i przedmiotu działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska w składzie: 

1) Pan Dawid Wojda, 

2) Pani Aneta Kostka-Laskus, 

3) Pan Marcin Sukiennik, 

4) Pan Konrad Kawęcki, 

5) Pani Dorota Budek, 

6) Pan Jan Papis, 

7) Pani Krystyna Sęk, 

8) Pani Monika Rupniewska, 

9) Pan Mirosław Szmurło, 

10) Pani Anna Ludwiniak, 

11) Pan Marcin Pietrusiński. 

2. Przedmiotem działania Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska są sprawy z zakresu budżetu 
i finansów gminy, inwestycji gminnych, planowania przestrzennego, gospodarki gruntami i nieruchomościami 
na terenie gminy, a także sprawy z zakresu rolnictwa, leśnictwa, ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych w składzie: 

1) Pani Justyna Mirosz, 

2) Pani Katarzyna Goździewska, 

3) Pan Konrad Kawęcki, 

4) Pani Anna Ludwiniak, 

5) Pani Dorota Budek, 

6) Pan Marcin Pietrusiński, 

7) Pan Marcin Sukiennik, 

8) Pan Mirosław Szmurło, 

9) Pani Krystyna Sęk, 

10) Pan Jan Papis, 

11) Pani Klaudia Zasuwa. 

2. Przedmiotem działania Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych są sprawy z zakresu oświaty 
gminnej, kultury, sportu, turystyki, zdrowia, spraw społecznych, opieki zdrowotnej, bezpieczeństwa i porządku 
publicznego. 

Id: C801350F-3D3E-4CDA-9856-E02BB16A368E. Uchwalony



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 

Id: C801350F-3D3E-4CDA-9856-E02BB16A368E. Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
609), rada gminy powołuje ze swojego grona stałe komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot 
działania oraz skład osobowy.  

Środki finansowe związane z posiedzeniami komisji są zabezpieczone w budżecie gminy w dziale 750, 
rozdziale 75022 § 3030. 

 

Id: C801350F-3D3E-4CDA-9856-E02BB16A368E. Uchwalony


	UCHWAŁA NR I.5.2024 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


